Seite 1/7
JUMO GmbH & Co. KG
Adresse de livraison :
Mackenrodtstraße 14
36039 Fulda, Allemagne
Adresse postale :
36035 Fulda, Allemagne
Tél. : +49 661 6003-0

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
Code de commande / - - - /
Exemple de commande 202810 / 03 - 104 - 87 - 080 / 000
Type Désignation Référence article
202810/03-104-87-80/000 2DA-G1/2-PP, bocal de mesure "transparent", matériau polcarbonate (PC) 00327603
202810/03-104-87-87/000 2DA-G1/2-PP/PP, bocal de mesure "non transparent", matériau polypropylène (PP) 00351404
Type Désignation Référence article
202810/03-104-87-80/055 2DA-G1/2-PP, bocal de mesure "transparent", matériau polcarbonate (PC) 00362345
202810/03-104-87-87/055 2DA-G1/2-PP/PP, bocal de mesure "non transparent", matériau polypropylène (PP) 00378117
Type Référence article
Réservoir de rechange en polycarbonate (PC) ; incl. un joint torique ;
pour type 202810/03 exécution depuis septempbre 2005
00417498
Réservoir de rechange en polypropylene (PP) ; incl. un joint torique ;
pour type 202810/03 exécution depuis septembre 2005
00463367
Réservoir de KCL pour montage mural, résistant à la pression jusqu'à 6 bar,
pour montage d'un pont d'électrolyte ou en cas d'utilisation d'électrodes remplies de KCL
00060254
Etrier de fixation, acier inoxydable AISI 316 Ti, pour type 202810/03... 00455706
V2.00/FR/00382189/2022-10-11
Seite 5/7Fiche technique 202810
JUMO GmbH & Co. KG
Adresse de livraison :
Mackenrodtstraße 14
36039 Fulda, Allemagne
Adresse postale :
36035 Fulda, Allemagne
Tél. : +49 661 6003-0
Fax. : +49 661 6003-607
E-Mail : mail@jumo.net
Internet : www.jumo.net
JUMO-REGULATION SAS
7 rue des Drapiers
B.P. 45200
57075 Metz Cedex 3, France
Tél. : +33 3 87 37 53 00
Fax. : +33 3 87 37 89 00
E-Mail : info.fr@jumo.net
Internet : www.jumo.fr
JUMO AUTOMATION
S.P.R.L. / P.G.M.B.H. / B.V.B.A
Industriestraße 18
4700 Eupen, Belgique
Tél. : +32 87 59 53 00
Fax. : +32 87 74 02 03
E-Mail : info@jumo.be
Internet : www.jumo.be
JUMO
Mess- und Regeltechnik AG
Laubisrütistrasse 70
8712 Stäfa, Suisse
Tél. : +41 44 928 24 44
Fax. : +41 44 928 24 48